2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.11.2024
	№
	2954

г. Первоуральск

О внесении изменений в отдельные
муниципальные правовые акты

В соответствии с Решением Первоуральской городской Думы от 30 мая 2024 года № 192 «О внесении изменений в Устав городского округа Первоуральск, утвержденный Решением Первоуральского городской совета от 23 июня 2005 года № 94», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в следующие муниципальные правовые акты:
1.1. постановление Администрации городского округа Первоуральск                   от 07 апреля 2023 года № 944 «Об утверждении Порядка осуществления казначейского сопровождения средств бюджета городского округа Первоуральск, предоставляемых участникам казначейского сопровождения, определенных в соответствии со статьей 242.56 Бюджетного Кодекса Российской Федерации»;
1.2. постановление Администрации городского округа Первоуральск                  от 4 декабря 2023 года № 3246 «Об утверждении Порядка учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета городского округа Первоуральск»;
1.3. постановление Администрации городского округа Первоуральск                   от 4 декабря 2023 года № 3247 «Об утверждении Порядка учета денежных обязательств получателей средств бюджета городского округа Первоуральск»;
1.4. распоряжение Финансового управления Администрации городского округа Первоуральск от 8 декабря 2023 года № 72 «О регламенте обмена информацией между Финансовым Управлением Администрации городского округа Первоуральска и Первоуральским муниципальным бюджетным учреждением «Центр бухгалтерских услуг», Первоуральским муниципальным казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений в сфере образования», Первоуральским муниципальным казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия муниципальных дошкольных образовательных учреждений» при кассовом обслуживании исполнения бюджета городского округа Первоуральск по расходам»;
1.5. распоряжение Финансового управления Администрации городского округа Первоуральск от 8 декабря 2023 года № 73 «Об электронном документообороте с применением электронной цифровой подписи при исполнении бюджета городского округа Первоуральск»,
по тексту документов слова «городской округ Первоуральск» в соответствующем числе и падеже заменить на слова «муниципальный округ Первоуральск» в соответствующих числе и падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Первоуральск по финансово-экономической политике           М.Ю. Ярославцеву.

Глава городского округа Первоуральск                                                                    И.В. Кабец
[bookmark: _GoBack]

image1.png